
Oluline teada „Aitan lapsi kunsti juurde“ muuseumitundide taotlemisel 

 

Projekt „Aitan lapsi kunsti juurde“ toimub koostöös Heategevusfondiga Aitan Lapsi. Kaks 

korda aastas avame taotlusvooru, kus pakume välja valiku muuseumitunde kooliõpilastele 1. 

klassist gümnaasiumistmeni välja. Fondi toel saab klass tulla tundi tasuta ja planeerida tuleku 

pikemalt ette. 

 

– Iga haridusasutus saab taotleda ühe poolaasta jooksul (september–detsember / jaanuar–

juuni) maksimaalselt neli tasuta muuseumitundi. Üks tund võrdub üks klassikomplekt õpilasi 

(10 kuni maksimaalselt 32 õpilast). 

 

– Pärast taotluste esitamise perioodi vaadatakse need üle ja rahuldatakse võimalikult suur 

hulk, arvestades kaugemalt tulijate transporti vmt. Taotluse esitamise järgselt võtab muuseum 

taotlejaga ühendust, et kinnitada külastuse aeg ja üksikasjad. Võib juhtuda, et taotlejale 

sobival ajal on juba broneering, sel juhul püüab muuseum taotlejaga kontakteerudes leida uue 

toimumisaja või pakkuda tundi mõnes teises filiaalis. Mõlemale osapoolele sobiv aeg tuleb 

kinnitada nii muuseumi koordinaatoril kui ka tunni tellijal. 

Äraütlemist ei põhjendata, projekti raames tehtavaid tunde on piiratud arv. 

 

– Projekti raames saab klass koos kuni 2 saatjaga tasuta osaleda muuseumitunnis. 

Sõidukulusid projekti raames ei kompenseerita. 

 

– Erivajadustega gruppidel palume taotluses kindlasti täpsustada rühma erivajadused. 

Selleks, et saaksime teile pakkuda sujuvat külastust ja muuseumitunni elamust, palume anda 

meile võimalikult palju infot grupi eripära kohta. Teadmised grupi erivajadustest (nt 

püsimatus, hariduslikud erivajadused, füüsiline puue jm) aitavad meil tunni läbiviimist 

paremini korraldada ning nõnda kindlustame, et kogu grupp saab muuseumikülastusest 

kvaliteetse kogemuse. 

 

– Tunnivaliku osas tekkinud küsimuste ja täpsustuste korral soovitame võtta ühendust Eesti 

Kunstimuuseumi filiaaliga, mida soovitakse külastada. Muuseumitundide kirjeldused on 

kodulehel leitavad igal ajal. 

 

– Kui selgub, et te ei saa kokkulepitud ajal tundi tulla, siis tuleb sellest vähemalt viis päeva 

enne külastust teavitada vastavat filiaali, kuhu olete muuseumitunni broneerinud. 

Broneeringu tühistamine on oluline, et vältida muuseumi jaoks ebavajalikke kulutusi. Kui 

broneeritud tundi kohale ei tulda ning sellest muuseumi varakult ei teavitata, on muuseumil 

õigus järgmise taotluse esitamise korral seda mitte rahuldada. 

 

Ootame teid „Aitan lapsi kunsti juurde“ muuseumitundidesse. 


